
 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 444/F.05/WR.II/V/2023 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : FX. Catur Satia Aji W, M.Sn. 

NIDN   : 0324088705 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 Mei 2023 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain  

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Multimedia 

Eksperimental 
MM071 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Senin, 09.00 – 11.30 

2. 
Major Animasi Cerita 

Tradisional 
21DKV306 4 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Selasa, 08.30 – 11.50 

3. Acting For Animation 21DKV308 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Rabu, 09.00 – 11.30 

4. 
Produksi Aset Digital 

Animasi 
21DKV309 3 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Kamis, 09.00 – 11.30 





INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : MAJOR ANIMASI CERITA TRADISIONAL Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV306 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 3180250051 IRFANO AZIZUL ZUHUDI 82.00 78.50 84.00 81.25 81.83 A- ✔  

2 3180250068 MUHAMMAD AUFA SIREGAR 82.00 78.50 84.00 81.25 81.83 A- ✔  

3 3190250001 ABDUL ROHMAN 82.00 78.50 80.00 75 80.00 A- ✔  

4 3190250004 AGNES FERDIANSYAH 82.00 78.50 85.00 50 79.00 B+ ✔  

5 3190250006 AJI WIHARTO 82.00 78.50 80.00 75 80.00 A- ✔  

6 3190250089 MUHAMMAD RIZKY YUSUF 82.00 78.50 80.00 81.25 80.63 A- ✔  

7 3200250036 DANIEL VERSON SINAGA 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  

8 3200250102 MUHAMMAD RIFQI ANDRIAN 82.00 78.50 84.00 81.25 81.83 A- ✔  

9 3210250001 AARON HADINATA 85.00 85.00 88.00 93.75 86.78 A- ✔  

10 3210250020 ALZENA FITRI AULIA 85.00 85.00 88.00 93.75 86.78 A- ✔  

11 3210250031 AULIAH ZAHRA AZHAR 83.00 80.00 86.00 100 85.00 A- ✔  

12 3210250039
CLARISA RASYIDA VANIA
PUTRI BUDIWIBOWO

95.00 95.00 92.00 100 94.60 A ✔
 

13 3210250051
DINDA PUTRI DYANING
KINANTI

85.00 85.00 88.00 100 87.40 A- ✔
 

14 3210250056 FAAZA NINGRUM PUTRI 95.00 95.00 92.00 100 94.60 A ✔  

15 3210250057
FABIAN NUR RAHKMAT
DARWANTO

83.00 80.00 86.00 87.5 83.75 A- ✔
 

16 3210250058 FANNY AZZAHRA 95.00 95.00 92.00 100 94.60 A ✔  

17 3210250060 FARIS EL MAHSA 83.00 80.00 86.00 87.5 83.75 A- ✔  

18 3210250061 FATIMAH AZ-ZAHRA 88.00 85.00 88.00 100 88.60 A- ✔  

19 3210250063 FIQIH BAGAS PRAKOSO 87.00 81.75 91.00 68.75 85.33 A- ✔  

20 3210250068 IBNU GALANG HAKIKI 87.00 81.75 91.00 43.75 82.83 A- ✔  

21 3210250071 IKHSAN ARYA MAHENDRA 87.00 81.75 91.00 93.75 87.83 A- ✔  

22 3210250080 KHARISMA ARYADITA 88.00 85.00 88.00 100 88.60 A- ✔  

23 3210250084 MAULANA HAFIZ 83.00 80.00 86.00 100 85.00 A- ✔  

24 3210250090 MUHAMAD FATHUR RAHMAN 83.00 80.00 86.00 100 85.00 A- ✔  

25 3210250091
MUHAMMAD AKMAL HABIBI
PANE

87.00 81.75 91.00 75 85.95 A- ✔
 

26 3210250093
MUHAMMAD ARIQ
ATHALLAH

82.00 78.50 84.00 93.75 83.08 A- ✔
 

27 3210250099 MUHAMMAD FIKRI HAIKAL. Y 95.00 95.00 92.00 100 94.60 A ✔  

28 3210250102
MUHAMMAD LUTHFI ERFAT
TANE

83.00 80.00 86.00 75 82.50 A- ✔
 

29 3210250103 MUHAMMAD NAUFAL 95.00 95.00 92.00 93.75 93.98 A ✔  

30 3210250118
PANCERA KEMAL BUWANA
AMARTA

82.00 78.50 84.00 93.75 83.08 A- ✔
 

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2022 GENAP

Mata kuliah : MAJOR ANIMASI CERITA TRADISIONAL Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV306 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 3210250129
RETA ARIMBI PERMATA
MAHANANI

88.00 85.00 88.00 93.75 87.98 A- ✔
 

32 3210250133 ROBBY YAHYA 95.00 95.00 92.00 100 94.60 A ✔  

33 3210250141 SHADY VALERIAN SYAFIE 82.00 78.50 84.00 100 83.70 A- ✔  

34 3210250152 SYAM ZUFAR NISKALA 87.00 81.75 91.00 87.5 87.20 A- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 25 Juli 2023, 19:52:21

Paraf Dosen :

YUDI AMBORO, M.Sn
FX. CATUR SATRIA AJI WIBOWO, M.Sn.
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GENAP
Mata kuliah : MAJOR ANIMASI CERITA TRADISIONAL Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : FX. CATUR SATRIA AJI WIBOWO, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 3180250051 IRFANO AZIZUL ZUHUDI 16 3 13 81.25

2 3180250068 MUHAMMAD AUFA SIREGAR 16 3 13 81.25

3 3190250001 ABDUL ROHMAN 16 4 12 75

4 3190250004 AGNES FERDIANSYAH 16 8 8 50

5 3190250006 AJI WIHARTO 16 4 12 75

6 3190250089 MUHAMMAD RIZKY YUSUF 16 3 13 81.25

7 3200250036 DANIEL VERSON SINAGA 16 11 5 31.25

8 3200250102 MUHAMMAD RIFQI ANDRIAN 16 3 13 81.25

9 3210250001 AARON HADINATA 16 1 15 93.75

10 3210250020 ALZENA FITRI AULIA 16 1 15 93.75

11 3210250031 AULIAH ZAHRA AZHAR 16 16 100

12 3210250039 CLARISA RASYIDA VANIA PUTRI BUDIWIBOWO 16 16 100

13 3210250051 DINDA PUTRI DYANING KINANTI 16 16 100

14 3210250056 FAAZA NINGRUM PUTRI 16 16 100

15 3210250057 FABIAN NUR RAHKMAT DARWANTO 16 2 14 87.5

16 3210250058 FANNY AZZAHRA 16 16 100

17 3210250060 FARIS EL MAHSA 16 2 14 87.5

18 3210250061 FATIMAH AZ-ZAHRA 16 16 100

19 3210250063 FIQIH BAGAS PRAKOSO 16 5 11 68.75

20 3210250068 IBNU GALANG HAKIKI 16 9 7 43.75

21 3210250071 IKHSAN ARYA MAHENDRA 16 1 15 93.75

22 3210250080 KHARISMA ARYADITA 16 16 100

23 3210250084 MAULANA HAFIZ 16 16 100

24 3210250090 MUHAMAD FATHUR RAHMAN 16 16 100

25 3210250091 MUHAMMAD AKMAL HABIBI PANE 16 4 12 75

26 3210250093 MUHAMMAD ARIQ ATHALLAH 16 1 15 93.75

Laporan Persentase Presensi Mahasiswa https://siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1 of 2 7/25/2023, 7:53 PM



Jakarta Pusat, 25 Juli 2023
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

27 3210250099 MUHAMMAD FIKRI HAIKAL. Y 16 16 100

28 3210250102 MUHAMMAD LUTHFI ERFAT TANE 16 4 12 75

29 3210250103 MUHAMMAD NAUFAL 16 1 15 93.75

30 3210250118 PANCERA KEMAL BUWANA AMARTA 16 1 15 93.75

31 3210250129 RETA ARIMBI PERMATA MAHANANI 16 1 15 93.75

32 3210250133 ROBBY YAHYA 16 16 100

33 3210250141 SHADY VALERIAN SYAFIE 16 16 100

34 3210250152 SYAM ZUFAR NISKALA 16 2 14 87.5
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